Y

DICIEMBRE
2019

Total Activo

Importe
DIC-18 284.870
MAR-19 288.115
JUN-19 294.567
SEP-19 297.877
DIC-19 300.374

Miles de euros

Depositos de clientes

Millones de
»
g

DIC-18

MAR-19

JUN-19 SEP-19

DIC-19

Importe .
DIC-18 233.151
MAR-19 234.246 |
JUN-19 237.330 -
SEP-19 240.273
DIC-19 243.896
Miles de SIS DIC-18 MAR-19 JUN-19 SEP-19 DIC-19
Morosidad
% MOROSIDAD % COBERTURA
CREDITO CLIENTELA 2,41% 6,34%
TOTAL PRESTAMOS Y ANTICIPOS 1,23% 3,23%
TOTAL INSTRUMENTOS DE DEUDA 0,34% 0,95%
Solvencia
RRPP RRPP min Superavit % Solvencia
DIC-15 31.220 7.334 23.886 34,06%
DIC-16 33.058 7.970 25.088 33,18%
DIC-17 38.407 8.462 29.945 36,31%
DIC-18 39.791 8.558 31.233 37,20%
DIC-19 42.543 9.489 33.054 35,87%
Miles de euros
Resultados y retorno abonado a los socios
DIC-18 % ATMs DIC-19 % ATMs
| Resultados* 2.717 0,97% 2.730 0,93%
Miles de euros
Miles de euros | Resultados* Miles de euros Retorno % slintereses
DIC-2015 2.434 DIC-2015 200 20%
DIC-2016 2.600 DIC-2016 175 30%
DIC-2017 2.689 DIC-2017 150 50%
DIC-2018 2.717 DIC-2018 150 80%
DIC-2019 2.729 DIC-2019 150 100%

* Antes de impuestos y de obra social

DISTRIBUCION RESULTADOS PERIODO 2010 - 2019

Importes
IMPUESTOS 3.744
RESERVAS 14.033
OBRA SOCIAL 3.293
RETORNOS 3.058
24.128

Miles de euros

3.293 g

I

BIMPUESTOS

DRESERVAS

DOBRA SOCIAL

BRETORNOS




